
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

02 . 06. cIjD SjO

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

дев'яносто четверта сесія сьомого скликання
№ У  04 G

Про поновлення договорів оренди 
нерозподілених (невитребуваних) земельних ділянок 
з ТОВ “АГРОХОЛДИНГ “ХОРТИЦЯ”

Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю “АГРОХОЛДИНГ 
“ХОРТИЦЯ” від 19.03.2020 року, керуючись ст. 33 Закону України «Про оренду землі», ст. 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, екології та використання природних ресурсів, 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити товариству з обмеженою відповідальністю “АГРОХОЛДИНГ “ХОРТИЦЯ” 
договори оренди нерозподілених (невитребуваних) земельних ділянок шляхом укладення 
нових договорів строком на 10 (десять) років, або до дня державної реєстрації права 
власності на дані земельні ділянки, які розташовані на території Вільнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради за наступними кадастровими 
номерами:
- кадастровий номер 1822581500:06:000:0087, площа 7,6735 га;
- кадастровий номер 1822581500:06:000:0084, площа 7,3093 га;
- кадастровий номер 1822581500:06:000:0078, площа 5,7541 га;
- кадастровий номер 1822581500:06:000:0082, площа 6,7705 га;
- кадастровий номер 1822581500:06:000:0079, площа 3,7189 га;
- кадастровий номер 1822581500:03:000:0081, площа 6,6520 га;
- кадастровий номер 1822581500:06:000:0080, площа 6,5576 га;
- кадастровий номер 1822581500:06:000:1086, площа 2,6720 га;
- кадастровий номер 1822581500:04:000:0126, площа 5,8311 га;
- кадастровий номер 1822581500:04:000:0114, площа 6,5063 га.

1.2. Встановити товариству з обмеженою відповідальністю “АГРОХОЛДИНГ 
“ХОРТИЦЯ” орендну плату в розмірі 12% від нормативних грошових оцінок нерозподілених 
(невитребуваних) земельних ділянок.

1.3. Товариству з обмеженою відповідальністю “АГРОХОЛДИНГ “ХОРТИЦЯ” 
протягом 60 календарних днів з дня прийняття рішення міської ради укласти договори 
оренди нерозподілених (невитребуваних) земельних ділянок та провести державну 
реєстрацію права оренди відповідно до вимог чинного законодавства.

1.4. У разі невиконання п. 1.3 - дане рішенгоущіачає чинність.
2. Контроль за виконанням цього на постійну комісію з питань

земельних відносин, екології та ви ко ри ста 11 н я природних ресурсів та на заступника 
міського голови згідно розподілу обов’яз

Міський голова І.М. Кохан


